
Nuorisotoimen lisähaku 2021 nuorisojärjestöille ja nuorten vapaille toimintaryhmille
Hakee Esitys

Nuorisojärjestöt
Kittiän Vesaiset ry 2 614 920
Järjestämme exit-korona avustuksen rohkaisemana lasten, nuorten ja perheiden pikku-joululeirin. Emme ole pystyneet järjestämään samalla tavalla 
toimintaa kuin ennen. Selkeästi lapset ja nuoret kaipaavat yhdessäoloa. Haluamme tarjota ja antaa nuorille mahdollisuuden olla ja tehdä yhdessä. Haluamme
tarjota myös matalankynnyksen edullisen leirin lapsiperheille. Leirille voi osallistua ilman omia vanhempia. Leirille mahtuu 40 hlöä. Viikonlopun ohjelmassa
on uintiaq, keilaamista, luontoretkiä, askartelua, saunomista, hyvää ruokaa ja riittävästi lepoa. Matka,majoitus, ruokailu ja muut kulut.

Kätkän Kävijät ry
Suomen Partiolaiset järjestävät joka 6.vuosi suurleirin, joilla on yhteensä 16000 osallistujaa ulkomaita myöten. Leirimaksu on 250 e ja lisäksi Kittilästä 4 000 920
tulee matkakuluja. Jos sasimme tähän avustusta, voisimme avustaa lähtijöitä kuljetuskustannuksissa tai jopa leirimaksussa. Leiri on suunnattu yli 12v. Nuorille.
Matka, osanottomaksut/ 250e/ hlö. Avustusta haetaan 4000 euroa, joka riippuu myös Lippukunnan tueasta. 

Nuorten vapaat toimintaryhmät
Nuorisoteatteriryhmä 800 800
Nuorisoteatteriryhmä yhdessä ohjaaja Tiina Puljujärven  ja Erityislasten Omaiset ry:n kanssa toteuttaa lapsille ja lapsiperheille teemallisen
puuhapäivä-tapahtuman, joka on mahdollista toteuttaa samalla konseptilla useammassa paikassa. Tällaisesta yhteistyöstä on taustalla hyvä kokemus kesästä 2021,
jolloin Puuhapäivät Sirkan koululla ja Kittilän Urheiluhallilla olivat  menestys! Haemme avustusta uuden teemallisentapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen. 
Haemme avustusta öavasteiden ja puuhapisteiden materiaalikuluihin, sekä nuorten ruokakuluihin tapahtumapäivinä. Tapahtumia on suunniteltu järjestettäväksi 2-3
avustuskauden aikana. Ruolailu ja muut kulut.

Erityislasten Omaiset ELO ry
Avustus käytetään Erityislasten Omaiset ELO ry ja Kittilän kunnan yhteistyössä järjestämän luovan toiminnan Luovis-kerhon toimintaan/ 300 0
tapahtumaan kevään 2022 aikana. Ruokailukuluja 300 e.

Kittilän Palloseura Jääkiekko U17 17 000 0
KiPS on ilmoittautunut U17-sarjaan. Kauden kulut yllättivät meidät kaikki. Suurimmat kulut ovat pitkät pelimatkat, majoitukset ja ruokailut. 
Koko jääkiekkokauden arvioidut kulut ovat 30000 euroa. Jähtuen korona-ajasta, joukkueella ei ole säästössä yhtään edelliseltä kaudelta.
Tarvitsemme apua selvitäksemme kaudesta. Tapatumapaikkana koko Suomi.

Lisäavustukset yhdeensä 2 640
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